Pakkumused avatakse 15 minutit pärast pakkumuste esitamise tähtaega Eesti Maaülikooli 
peahoones Kreutzwaldi 1a, Tartu, ruumis nr 211. Enampakkumise protseduurireeglite 
järgi on kohalviibivatel pakkumuse esitanud isikutel võimalus 15 minuti jooksul esitada 
kirjalikke lisapakkumusi.

Vara alghind on 2 200 000 (kaks miljonit kakssada tuhat) eurot.

OÜ Piistaoja Katsetalu osa avaliku kirjaliku enampakkumise tingimused ja kord 
väljastatakse huvitatud isikule kas paberil või elektrooniliselt pärast seda, kui 
sooviavaldaja on tasunud eelregistreerimistasu 20 (kakskümmend) eurot Eesti Maaülikooli